



Fondazione IRCCS
Policlinico San Matteo

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO

Dirigente Responsabile
Dott.ssa Olivia Piccinini

Tel. 0382 503983
Fax 0382 503990

o.piccinini@smatteo.pv.it

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO PER 36 MESI DI ELETTROTRATTORI E CARRELLI ELEVATORI OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE PER 36 MESI (P- 20160025815 - COD. GARA N. 6752377)

CHIARIMENTI

DOMANDA:

1) AL PARAGRAFO 3.1 DEL DISCIPLINARE DI GARA, DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA PUNTO B SI FA RICHIESTA DI IDONEE DICHIARAZIONI BANCARIE (ALMENO DUE) ATTESTANTI LA REGOLARITA' E PUNTUALITA' DELL'AZIENDA.

SI INTENDE:

- 1) DUE BANCHE DIFFERENTI CHE FANNO CIASCUNA UNA DICHIARAZIONE OPPURE
- 2) UNA BANCA CHE FA DUE DICHIARAZIONI

RISPOSTA:

1) SI INTENDE: DUE BANCHE DIFFERENTI CHE FANNO CIASCUNA UNA DICHIARAZIONE, NEL CASO IN CUI LA DITTA SI AVVALGA DI UNA SOLA BANCA DOVRA' DICHIARARLO

DOMANDA:

2) SI RICHIEDE DESCRIZIONE TECNICA PER I TRANSPALLET ELEVATORI

RISPOSTA:

2) PORTATA KG 1.200
H MAX MM. 2.900
INGOMBRO MM. 1.900
TRAZIONE E SOLLEVATORE ELETTRICO
BATTEIA 24 V CON RABBOCCO CENTRALIZZATO
RADDRIZZATORE AUTOMATICO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA:



FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO"
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico
C.F. 00303490189 - P. IVA 00580590180
V.le Golgi 19 - 27100, PAVIA - Tel. 0382.5011
www.sanmatteo.org

DOMANDA

3) SI RICHIEDE DESCRIZIONE TECNICA PER IL TRANSPALLET MANALE

RISPOSTA

3) PORTATA KG 1.200
H MAX MM. 2.900
INGOMBRO MM. 1.900

DOMANDA

4) PER I 2 CARRELLI ELEVATORI UOMO A BORDO SONO RICHIESTE 3 O 4 RUOTE?

RISPOSTA

4) I CARRELLI ELEVATORI DA FORNIRE SONO UNICAMENTE A 4 RUOTE, PER USO SIA INTERNO, SIA ESTERNO, ANCHE CON PAVIMENTAZIONE NON PERFETTAMENTE COMPLANARE E CON PRESENZA DI DOSSI, AVVALLAMENTI, SALITE ECC.

DOMANDA

5) SI RICHIEDE LA DESCRIZIONE TECNICA PER I 3 CARRELLI ELEVATORI UOMO A TERRA

RISPOSTA

5) PORTATA SUPERIORE A KG 1300
INGOMBRO LARGHEZZA NON SUPERIORE A 850 MM
INGOMBRO LUNGHEZZA NON SUPERIORE A 1900 MM
INGOMBRO ALTEZZA NON SUPERIORE A 1900 MM
BATTERIA 48 V CORAZZATA CON RABBOCCO CENTRALIZZATO

DOMANDA

6) DEI 17 RIMORCHI OGGETTO DI GARA POTETE SUDDIVIDERE LE QUANTITA' RICHIESTE PER CAD TIPOLOGIA OVVERO: QUANTI DELLA TIPOLOGIA A), QUANTI DELLA B) E QUANTI DELLA C)?

RISPOSTA

6) AL MOMENTO NON E' POSSIBILE PREVEDERE LE QUANTITA' PER TIPOLOGIA